

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 23 sierpnia 2017 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu anestezjologicznego i intensywnej terapii oraz jednorazowego sprzętu do monitorów i respiratorów – **znak sprawy 48/17**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 3

1. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do kaniulacji dużych naczyń z:

- cewnikiem 1-światłowym 7Fr, 13G, dł. 15, 20 cm;
- cewnikiem 2-światłowym 7Fr, dł. 15, 20 cm, 16, 16G;
- cewnikiem 3-światłowym 7Fr, dł. 15, 20 cm, 16, 18, 18G;
- cewnikiem 2-światłowym 8Fr, dł. 15 cm, 15, 15G.
- Prowadnik 0,035", strzykawka 5 lub 10 ml.
- Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga zestawów zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 7 poz. 7

2. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 7 w pozycji 7 dopuści prowadnicę intubacyjną jednorazową do ukształtowania do rurek w rozmiarach od 2,5 do 4,5?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga prowadnic zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 7 poz. 13

3. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 7 w pozycji 13 dopuści łyżki jednorazowe do laryngoskopu typ Miller rozmiar 0, 1 kompatybilne z uchwytyami światłowodowymi zgodnymi z normą ISO 7376 tzw. „zielony standard”?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 9 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8

4. Czy Zamawiający wymaga, żeby dreny tlenowe były odłączalne od masek?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga drenów zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 10 poz. 1

5. Czy Zamawiający dopuści, żeby zaoferować w poz. 1 dodatkowo jeszcze rozmiar 6, tak, żeby Zamawiający miał do wyboru pełną gamę dostępnych masek anestetycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 10 poz. 1, 2

6. Czy Zamawiający oczekuje masek anestetycznych z ożebrowaniem na masce, w postaci 3 pierścieni są to pierścienie antypoślizgowe, umożliwiające lepsze uchwycenie i tym samym uszczelnienie maski w wilgotnym środowisku?

Odpowiedź: Nie jest to warunek konieczny wymagany.

dotyczy zadania nr 11 poz. 1

7. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 11 w pozycji 1, w związku ze zmianą w produkcji wprowadzoną przez producenta, dopuści zestaw do drenażu opłucnej do stosowania, jednorazowy, jałowy z jednym drenem o pojemności 2100ml, posiadający wskaźnik pływakowy umożliwiający wizualizację prawidłowego działania drenażu, posiadający możliwość mechanicznej regulacji siły ssania w zakresie 5-40 cm H₂O, posiadający automatyczny zawór nadmiernego podciśnienia oraz zawór zabezpieczający przed ciśnieniem dodatnim, o zautomatyzowanej intensywności bąblowania, wyposażony w uchwyt do powieszenia przy łóżku, strzykawkę do wypełniania komory zastawki wodnej, pojemnik stabilny, dren zabezpieczony przed zaginaniem i rozłączeniem, z portem do pobierania próbek płynu do badania, zestaw sterylne?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 11 poz. 2

8. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 11 w pozycji 2 dopuści dren z trokarem do drenażu opłucnej z końcówką trokara tępą w rozmiarach 8F-12F i ostrą w rozmiarach 16F-28F, spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 11 poz. 4

9. Czy Zamawiający w zadaniu nr 11 w pozycji 4 dopuści zestaw do punkcji opłucnej w zestawie: igła Veressa, przewodnik, cewnik wykonany z poliuretanu w rozmiarach 9Ch lub 12Ch, skalpel, strzykawka luer lock 60ml, worek do drenażu 2000ml z kranikiem spustowym?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 12 poz. 5, 6, 7, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 19

10. Prosimy o wydzielenie poz. 5, 6, 7, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 19 do osobnego zadania, co umożliwi udział w postępowaniu większej liczbie wykonawców a Zamawiającemu wybór korzystniejszej oferty

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 12 poz. 5, 6

11. Prosimy o wskazanie, w jakim systemie mają pracować czujniki

Odpowiedź: OxiMax, Dräger, Massimo

dotyczy zadania nr 12 poz. 5

12. Prosimy o dopuszczenie przedziału wagowego 10-30 kg lub powyżej 30kg

Odpowiedź: Zamawiający wymaga czujników zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 12 poz. 6

13. Prosimy o dopuszczenie wagi <3kg lub 1-20 kg

Odpowiedź: Zamawiający wymaga czujników zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 12 poz. 7

14. Czy chodzi o elektrody zakończone wtykami typu DIN?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 12 poz. 15, 16

15. Czy rękojeści typ „typ Vital SignasGPS” współpracują z łyżkami zgodnymi z systemem zielonym tj. ISO 7376/1?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 18

16. Prosimy o informację, w jakiej technologii pracują wymagane czujniki do saturacji.

Odpowiedź: OxiMax, Dräger, Massimo

17. Czy Zamawiający będzie wymagał od oferenta oryginalnych czujników, oraz autoryzowanego serwisu na terenie Polski?

Odpowiedź: Nie jest to warunek konieczny wymagany.

dotyczy zadania nr 18 poz. 1

18. Prosimy o dopuszczenie wysokiej jakości zamienników o dokładności pomiaru $\pm 1\%$ w zakresie od 90-100%, $\pm 2\%$ w zakresie od 70-89%, $\pm 3\%$ w zakresie od 60-70% i o odstąpienie od wymogu tzw. kalibracji cyfrowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

dotyczy zadania nr 18 poz. 2

19. Prosimy o dopuszczenie wysokiej jakości zamienników o dokładności pomiaru $\pm 1\%$ w zakresie od 90-100%, $\pm 2\%$ w zakresie od 70-89%, $\pm 3\%$ w zakresie od 60-70% i o odstąpienie od wymogu tzw. kalibracji cyfrowej

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

20. Prosimy o dopuszczenie czujników bezklejowych dla noworodków o wadze poniżej 3 kg, posiadających 1 pasek piankowy z czujnikiem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

dotyczy zadania nr 19 poz. 1, 2, 3

21. Czy Zamawiający wymaga, żeby wszystkie elementy układów oddechowych były pakowane w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 24

22. Prosimy o dopuszczenie jednorazowego układu do respiratora: Evita V-300, Beby Log, Sechrist mod.IV-100B wg następującego opisu jednorazowy układ do respiratora posiadający spiralną grzałkę w drenie na linii wdechowej, oraz wydechowej: z dwoma kolorami rur odróżniającymi wdech (zielony) i wydech (biały). Dren wydechowy wykonany z materiału odpornego na zagniecenia/uszkodzenia (polietylen) Wejście w grzałce musi zawiera wcięcie pasujące do modelu nawilżacza MR 850 Fischer & Paykel. Komplet zawiera komorę z automatycznym pobieraniem wody, posiadającą dwa pływak zabezpieczające przed przedostaniem się wody do układu oddechowego. Układ przeznaczony dla respiratora przy przepływie powietrza pow. 4L/min.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga układów zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy projektu umowy

23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w wersji elektronicznej w formie dokumentu pdf?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

24. **dotyczy §3 ust. 2** Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację w/w ustępu, tak aby otrzymał on brzmienie:

„Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej pięć dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 umowy,(...)

e) pojawiają się istotne, powtarzające się (co najmniej 3-krotnie) uchybienia w zakresie jakości dostarczanych wyrobów”.

25. **dotyczy §6 ust. 1** Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację w/w ustępu, tak aby otrzymał on brzmienie:

„W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów.”

26. **Ad par. 3 ust. 2a)**, Prosimy o zmianę ww. zapisu na poniższy: Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej 5 dni roboczych termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w par. 4 umowy.

27. **Ad par. 6 ust. 1**, Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę wysokości kary umownej na 0,2% wartości zamówionych, a niedostarczonych artykułów, za każdy dzień zwłoki w dostawie.

Odpowiedź: (dotyczy pytań nr 24 – 27) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek